
spoLEK užtvarBI-ů voDovoDu pop lovošBv

zpnÁvR o člNtNosrl vÝgonu suv zn Ror zozz
(dokument pro výroční členskou schůzi konanou dne 7,I0.2022)

Od minulé VČS v,lbor sešel 3x. Během roku řešil zejména tyto činnosti:

o Doladbvánířízeníchodu čerpadlovny.

- Úprava SW jako reakce na různé provozní stavy.

- Pokračování v rekonstrukci čerpadlovny

Provoz doplňování vodojemu je automatický (vyjma L-4/2022| a za minulé období nedošlo k

jeho přetečení.

Z důvodu poruchy přívodního kabelu 13.1 nebylo doplňování reservoaru automatické, ale

čerpadla spouštěli členový výboru ručně, dle optické kontroly hladiny vody v reservoaru. O

pomoc byl požádán pan J. Hrdlička, který vytipoval a nainstaloval bateriové bezdrátové

zaYízení, které spouští čerpadla dle pohybu plováků. Toto bylo umožněno, protože

rekonstruovaná čerpadlovna s tímto řízením do budoucna počítala. 7.4 došlo ke zprovoznění

nového systému, který funguje bezchybně i pro právě provozované zásobování pomocí lBC

nádrží.

Z důvodu celkové degradace zděné nástavby a kovového krytu servisníšachty reservoaru byly

nástavba a kryt odstraněny a byly nahrazeny zvýšeným plastovým krytem. Plast byl zvolen i z

důvodu bezproblémové komunikace bezdrátového vysílače spínáníplováků, který je v šachtě

umístěn.

5 - 6.8.2022 proběhly odečty vodoměrů.

- Odečteno 99% členů, 4 dlužníci s termínem zaplacenídluhu do L7/2O22.

- Spotřeby aztráty v letech minulých:

. 2OZ2 2925 /336 = LL%o = 4,5m3 = 83Kč/m3

. 2o2L 2954 / 237 = 8% = 3m3 = 7oKč/m3

. 2o2o 3t34 / 372 = t)o/o = 4m3 = 74Kč/m3



SPOLEK UŽ|VATELŮ VODOVODU POD LOVOŠEM

. 2OI9 2531, /3].6 = L2%o= 4m3 = 77Kč/m3

. 2OL8 346t /6L4=t7%= 8m3 = 72Kč/m3

. 2OL7 2983 /867 =29%= 1].m3 =76Kč/m3

3.9.2022 proběhla brigáda na vyčištění prostoru vodojemu (ideální jsou 3 x křovinořezy,3 x

hrábě a nůžky na keře) a instalaci lBC nádob.

Nové přípojky vody od posledníVČS - Oks. V současné době má spolek 81 členů.

Na soud byly zaslány všechny dokumenmty potřebné k doregistrování SUV u soudu a

doregistrace úspěšně proběhla.

Oprava reservoaru

- lnstalace 2ks lBC 1000l pro zajištění náhradního zásobovánívodou během opravy a

n ásled ně p ro zjed nod ušen í prováděn í pravidel ných dezi nfekcí reservoaru.

- Oprava poškozeného vnitřního nátěru ukončeno neutralizací a výplachem

6,to.2022

- Následně proběhne:

l lnstalace nových potrubních rozvodů o větší světlosti zapojených tak, aby

voda v reservoaru přirozeně cirkulovala. Vypouštěcí hrdlo bude umístěno o

200mm výše, čímž se snížíschopnost usazování nečistot a nečistoty nebudou

nasáty vypouštěcím hdrlem.

. lnstalace nového nerezového žebříku. Z původních nášlapů z uhlíkaté oceli

odpadávaly do vody velké shluky korozních splodin - viz foto

- PřipojeníVŘ na reservoar během krátké odstávky VŘ. O tomto odstavení budete cca

1den předem informováni e-mailem.

Aktualizace webových stránek SUV.

Aktualizace kontaktních údajů členů SUV.

Zpracoval: 6,10.2022, Pošva Tomáš, předseda SUV

2


